
 

O 

 
 

Voto: 6 
 

FECHA:2019/07/03
 

MOCION: 

TIEMPO INICIO: 01:01:10
 

 TIEMPO TERMINO:01:02:15

 

RESULTADO DE LA VOTACIÓN:   

 

FAVOR : 

ABST. :  

CONTRA : 0 

TOTAL :   7 
 
 
 
 
 
 

DETALLES POR GRUPO 

 
 

NOMBRE 
 

INTEGRANTES 
 

FAVOR 
 

ABST. 
 

CONTRA 
 

TOTAL 

 

PAN 
 

4 
 

4 
 

0 
 

0 
 

4 
 

PRI 
 

2 
 

0 
 

 
 

0 
 

2 
 

1
 

0 
 

 
 

0 
 

1

 

 PROPUESTA DIP.  DICTÁMEN 

  

 

CONGRESO1
Texto escrito a máquina

CONGRESO1
Texto escrito a máquina

CONGRESO1
Texto escrito a máquina

CONGRESO1
Texto escrito a máquina

CONGRESO1
Texto escrito a máquina

CONGRESO1
Texto escrito a máquina

Usuario
Texto escrito a máquina

Usuario
Texto escrito a máquina
NUEVA ALIANZA

Usuario
Texto escrito a máquina

Usuario
Texto escrito a máquina
4

Usuario
Texto escrito a máquina

Usuario
Texto escrito a máquina
3

Usuario
Texto escrito a máquina

Usuario
Texto escrito a máquina

Usuario
Texto escrito a máquina

Usuario
Texto escrito a máquina
2

Usuario
Texto escrito a máquina
1

Usuario
Texto escrito a máquina

Usuario
Texto escrito a máquina

Usuario
Texto escrito a máquina



  

RESULTADO INDIVIDUAL DE LA LISTA DE VOTACIONES 
 

 
 
 

VOTO POR PARTIDO 

---------------- 

 

VOTO 

 
PAN
--- 

 

 
 
GLAFIRO SALINAS MENDIOLA              FAVOR
JOAQUIN ANTONIO HERNÁNDEZ CORREA      FAVOR
ARTURO ESPARZA PARRA                  FAVOR
TERESA AGUILAR GUTIERREZ              FAVOR
                      
          

                         

 
 

PRI 
--- 

 
 

 

        ---  

 

 

       
  

 

 NUEVA ALIANZA
 

ALEJANDRO ETIENNE LLANO                ABST.
        
 

         ROGELIO ARELLANO BANDA                 ABST.  

         RAFAEL GONZÁLEZ BENAVIDES              ABST.

Usuario
Texto escrito a máquina

Usuario
Texto escrito a máquina




